
Shtojca 11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[01.06.2022] 

Drejtuar: Teodor Goga 

Adresa: Rr. “Frang Bardhi”, Pll. “Vala Nr. 1”, Shkalla C, Kt. 4 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur shërbimi 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-27147-04-29-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Shërbime në lartësi me vinç (kosh) për ngritje personash dhe 

objektesh] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

IVA BARDHI                                                                                         L72309039I 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  11,050,000 

 (njwmbwdhjetemilion e pesëdhjetw mijë) 

2. TEODOR GOGA                                                                                 L61605009T 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

Vlera  10,800,000 

(Dhjetwmilion e tetwqind mijë) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [TEODOR GOGA] me adresë Rr. “Frang 

Bardhi”, Pll. “Vala Nr. 1”, Shkalla C, Kt. 4, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 10,800,000 

[Dhjetwmilion e tetwqind mijë] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Titullari i Autoritetit/entit Kontraktor 

Henril Çule 

 


